PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

четвертоГО созыва
693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «24» марта 2010 года
№ 96/8-10-4
О внесении изменений в Целевую программу «Модернизация лечебно-диагностического оборудования МУЗ «Южно-Сахалинская городская больница им. Ф.С.Анкудинова» на 2007-2013 годы», принятую решением городского Собрания
от 12.07.2007 №770/36-07-3 (в ред. от 29.07.2009)
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», п. 18 решения городского Собрания от 09.12.2009 №45/4вн-09-4 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2010 год»  городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Внести в Целевую программу «Модернизация лечебно-диагностического оборудования МУЗ «Южно-Сахалинская городская больница им. Ф.С.Анкудинова» на 2007-2013 годы», принятую решением городского Собрания от 12.07.2007 №770/36-07-3 (в ред. от 29.07.2009), следующие изменения:

1.1. В разделе VIII Паспорта Программы цифры «151801400» заменить цифрами «126801400».
1.2. В разделе IV Программы:

1.2.1. Цифры «151801400» заменить цифрами «126801400»;

1.2.2. В Таблице распределения финансовых средств Программы по годам в графе 5 цифры «25000000» заменить цифрой «0».
1.3. В разделе V Программы слова «Комитет экономики» заменить словами «Департамент экономического развития».
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянный комитет по социальной политике (Помогаев В.Ю.).
Председатель городского Собрания

городского округа «Город Южно-Сахалинск»
С.В.Дмитриев